
Apartmány Šaneta

www.chorvatske.cz   www.chorvatske.sk

Ceník ubytování a stravování

Apartmány 3+2 osoby

Apartmán *** — 3 lůžka + 2 přistýlky, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, balkón/terasa

A1, A2 & A3 v patře

120 EUR/apartmán/den (01.07.-31.08.)

100 EUR/apartmán/den (01.06.-30.06.) & (01.09.-30.09.)

70 EUR/apartmán/den (01.04.-31.05.) & (01.10.-31.10.)

A4 & A5 v přízemí

140 EUR/apartmán/den (01.07.-31.08.)

110 EUR/apartmán/den (01.06.-30.06.) & (01.09.-30.09.)

80 EUR/apartmán/den (01.04.-31.05.) & (01.10.-31.10.)

Studio 3 osoby

Apartmán *** — 3 lůžka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, balkón/terasa

80 EUR/studio/den (01.07.-31.08.)

60 EUR/studio/den (01.06.-30.06.) & (01.09.-30.09.)

Další informace:

NOVINKA na sezónu 2025 ve výstavbě 2 zcela nové apartmány. Oba apartmány mají dvě ložnice a dvě

koupelny. Nové apartmány mají také výhled na moře.

Sezóna 2023. bazénu 10mx5m, hloubka vody 150 cm.

Všechny doplňkové služby jsou zahrnuty v ceně: pobytová taxa, klimatizace, závěrečný úklid, parkování,

wi-fi.

Domácí mazlíčci nejsou povoleni.

Při pobytu kratším než 3 noci se cena za ubytovací jednotku zvyšuje o 25 %.



Slevy:

Sleva je možná po dohodě

Stravování

Možnost pořádání večeří nebo obědů za příplatek. Možnost zajištění transferu z/na letiště.

Možnost přípravy snídaní mimo sezónu s příplatkem 15 Euro na osobu.


